
Organizační zabezpečení
3. kola Jihočeských stovek

BZUČÁNSKÁ STOVKA 
3. ročník – rok 2024

Pořadatel:  SDH Dobřejovice 

OSH České Budějovice 

Termín: neděle 28. července 2024 

Místo: sportovní areál Lišov 

web: jihoceskestovky.webnode.cz 

facebook: Jihočeské stovky 

e-mail: JCstovky@gmail.com

mailto:JCstovky@gmail.com


Bzučánská stovka 2024 

Soutěž se řídí pravidly Jihočeských stovek pro ročník 2024 

(„pravidla JČ100“) a dodatky uvedenými v tomto OZ. 

Účast: 

- Dle pravidel JČ100, bod č. 2 – Účast

Kategorie: 

- Dle pravidel JČ100, bod č. 3 – Kategorie

Elektronická rezervace: 

- Dle pravidel JČ100, bod č. 4 – Elektronická rezervace

- Začátek rezervace 7. 7. 2024

- Konec rezervace 28. 7. 2024

Startovné a prezence: 

- Dle pravidel JČ100, bod č. 5 – Startovné a prezence

- Začátek a konec prezence viz časový plán níže

Štáb soutěže: 

- Velitel soutěže: Jaroslav Vlášek - Hlavní rozhodčí: Richard Řehout 

- Vedoucí tech. čety: Pavel Faktor - Rozhodčí disciplíny: Richard Řehout

- Časomíra: SDH Lišov - Startér: Radim Kándl 

- Zdravotní služba: Miroslava Faktorová - Závodčí: Alfréd Krenauer 

- Prezence: Lenka Ošmerová K. - Delegát JČ100: Theodor Matouš 

Časový plán: 

- začátek prezence 8:00 

- zahájení soutěže 9:00 – 9:15 

- začátek pokusů – DORKY, ŽENY 9:15 – 9:30 

- přestávka, přestavba trati

- začátek pokusů – DORCI: mladší, střední 11:45 – 12:45 

- přestávka, přestavba trati

- začátek pokusů – DORCI: starší, MUŽI 13:30 – 15:30 

- přestávka, přestavba trati

- finálové rozběhy - smíšené 15:40 – 16:00 

- vyhodnocení soutěže

- ukončení soutěže

Prezence závodníků: 

dorostenky a ženy  do 8:45 

dorostenci mladší a střední do 10:45 

dorostenci starší a muži  do 11:45 

Před zahájením pokusů bude vyhrazen 

čas pro tréninky na překážkách. 

Uvedené časy jsou pouze orientační a 

mohou se měnit. 



Bzučánská stovka 2024 

Areál: 

- V areálu bude možnost zakoupit nápoje a občerstvení (stánkový prodej)

- Toalety budou přístupné v šatnách

- Během soutěže je zakázáno požívání alkoholických nápojů

- V celém areálu městského sportoviště platí PŘÍSNÝ ZÁKAZ KOUŘENÍ.

Parkování 

- Možnosti parkování jsou naznačeny v plánku v příloze

Zdravotní služba: 

- Zajištěna pořadatelem

Ústroj: 

- Dle pravidel JČ100, bod č. 6 – Ústroj závodníků

Technické podmínky: 

- Dle pravidel JČ100, bod č. 7 – Technické podmínky

Příprava soutěžního pokusu: 

- Dle pravidel JČ100, bod č. 8 – Příprava soutěžního pokusu

Provedení disciplíny: 

- Dle pravidel JČ100, bod č. 9 – Provedení disciplíny

Protesty: 

- Dle pravidel JČ100, bod č. 10 – Protesty

Přílohy: 

- Příloha č. 1 - Přihláška do soutěže (odkaz zde) 

- Příloha č. 2 - Plán příjezdu ke sportovišti, parkování (odkaz zde) 

Kontakt: 

Theodor Matouš ml. 

tel. 721 372 002 

email: Theodor.matous@gmail.com 

POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO ZMĚNY ORGANIZAČNÍHO ZABEZPEČENÍ A PRŮBĚHU 
SOUTĚŽE. JAKÁKOLIV ZMĚNA BUDE ÚČASTNÍKŮM NEPRODLENĚ OZNÁMENA.  

Žádáme všechny účastníky, aby se řídili pokyny uvedenými v tomto organizačním zabezpečení.

https://uloz.to/file/lGG6UOu5Zf1S/prihlaska-borovanska-stovka-2022-docx
https://maps.app.goo.gl/QNq3uak2aZJrSoAMA
mailto:Theodor.matous@gmail.com


PŘIHLÁŠKA na závod JIHOČESKÝCH STOVEK 

soutěž: ▢ Ledenická stovka (4. 5.) ▢  Krumlovská stovka (1. 9.)

▢ Lišovská stovka (21. 7.) ▢ Borovanská stovka (15. 9.)

▢ Bzučánská stovka (28. 7.)

příjmení a jméno závodníka SDH Rok narození 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10
. 

Poznámky: 

__________________________________________________________________________________________ 
Přihlašovatel stvrzuje, že veškeré technické a věcné prostředky PO použité v disciplínách požárního sportu odpovídají 
Pravidlům požárního sportu a dává svým podpisem souhlas ke zpracování osobních údajů přihlášených soutěžících, 
kteří souhlasí s uvedením osobních dat na přihlášce, správci SH ČMS, Římská 45, PSČ 121 07, Praha 2, který 
shromažďuje a zpracovává osobní údaje i prostřednictvím svých organizačních jednotek OSH a SDH k účelům 
statistickým na dobu nezbytnou pro účely organizace a vyhodnocení soutěže.  

Trenér:  ..........................................  ………….…………………. 

 příjmení  a jméno podpis 

(nutné pro kategorii dorost)

V ……………………………… dne ……………….……. 

  ....................................................……………… 
 (razítko a podpis přihlašovatele) 



 

 
 




